
 

 

   Uchwała Nr IV/24/2018 

Rady Gminy Wyryki 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

 
 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Wyryki. 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

sołectw Rada Gminy Wyryki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

 Uchwala się statuty następujących sołectw: 

  1) Statut Sołectwa Adampol stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

  2) Statut Sołectwa Suchawa stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

  3) Statut Sołectwa Wyryki – Adampol stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

  4) Statut Sołectwa Wyryki – Połód stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

  5) Statut Sołectwa Wyryki – Wola stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

  6) Statut Sołectwa Wyryki – Kolonia stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

  7) Statut Sołectwa Lubień stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

  8) Statut Sołectwa Lipówka stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

  9) Statut Sołectwa Ignaców stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) Statut Sołectwa Zahajki stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11) Statut Sołectwa Zahajki – Kolonia stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12) Statut Sołectwa Kaplonosy stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13) Statut Sołectwa Kaplonosy – Kolonia stanowiący załącznik Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14) Statut Sołectwa Krzywowierzba stanowiący załącznik Nr 14 do niniejszej uchwały, 

15) Statut Sołectwa Horostyta stanowiący załącznik Nr 15 do niniejszej uchwały, 

16) Statut Sołectwa Horostyta – Kolonia stanowiący załącznik Nr 16 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki. 

 

§3 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 


		2019-01-15T10:42:39+0100




